
 1 

 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI POTENZA 
 
 

Prot. n.  4537                                                                                                        Potenza, 12/09/2013 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il D.L.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  il T.U. 297/94; 
VISTA   la bozza del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le 
   utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,  
   educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2013/2014 sottoscritta in data  5 Maggio 
   2013, trasmessa con nota prot.n. AOODGPER 6894 del 4/7/2013; 
TENUTO CONTO   in particolare dell’art. 6bis comma 8 del citato CCNI;  
VISTA   la nota MIUR prot. n. 8106 del 06/08/2013; 
VISTO                     il proprio  decreto di utilizzazione prot. 4395/REG/u del 31/08/2013; 
VISTO  l’elenco dei docenti  inseriti nelle  graduatorie ad esaurimento e nelle 
   graduatorie d’istituto avente titolo all’accantonamento dei posti 
   pubblicato con nota prot. n. 4436 del 04/09/2013;  
ESAMINATI  i reclami pervenuti;  
RITENUTO  necessario, per quanto sopra esposto apportare le conseguente  
   rettifiche all’elenco pubblicato in data 04/09/2013, in virtù del potere 
   che l’ordinamento conferisce alla pubblica amministrazione per la  
   tutela del pubblico interesse, ravvisato nella legittimità concorsuale; 
 

 
DECRETA 

 
Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, l’elenco, pubblicato in 
data 04/09/2013, dei docenti inseriti nelle graduatorie ad esaurimento e nelle graduatorie 
d’istituto avente titolo all’accantonamento dei posti è rettificato e integrato come da elenco 
allegato.  
E’ allegato al presente decreto, inoltre, l’elenco degli esclusi. 
Avverso il presente decreto sono esperibili le procedure di cui all’art. 20 – tit.IV del CCNI. 
 
 
 

                                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                              CLAUDIA DATENA 

 
 
Al Dirigente Scolastico 
del Liceo Musicale di Potenza.. 
- Alle OO.SS. della provincia di Potenza – Loro sedi 
- All’albo. 
 
 
 

� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 
℡ 0971306311 � 0971445081 - - E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it 


